
SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 26.05.2019

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

24-25. Maijs Saulkrasti 4 Krišs Cērpiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:30 Sākums: 9:30 Sākums: 9:30 Sākums: 9:30

1. spēle

VISOČANSKA FELDMANE RUBEZIS NECECKIS

vs. vs. vs. vs.

KALNIŅA VĪTOLIŅA PRĀVE MEŽINSKIS

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

BĒRZUPE TROPA BĀCIS KRŪMIŅŠ

vs. vs. vs. vs.

MEŽINSKA JONIČENOKA GIERKENS RUZDZĪTIS

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

3. spēle MEITENES 3. VIETA ZĒNI 1. VIETA ZĒNI 3. VIETA

KALAŽA

vs. vs. vs. vs.

KRUPNOVA

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle MEITENES 1. VIETA MEITENES 5. VIETA ZĒNI 5. VIETA

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Krišs Cērpiņš

Prince balvas izcīņa jauniešiem 

Saulkrastos U-14


